
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

шестьдесят четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 64/3

от 24 декабря 2025 года 
г. Красноуфимск

О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуфимск 
от 26.11.2025 № 62/7 «Об утверждении программы приватизации муниципальной 

собственности городского округа Красноуфимск на 2026 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи 
государственного или муниципального имущества в электронной форме», 
руководствуясь статьями 23, 48, 49 и 50 Устава городского округа Красноуфимск,

Дума городского округа Красноуфимск,

РЕШИЛА:

1. Внести в Программу приватизации муниципальной собственности городского округа 
Красноуфимск на 2026 год, утвержденную решением Думы городского округа 
Красноуфимск от 26.11.2025 № 62/7 следующие изменения:

Главу 6 дополнить пунктом 8 следующего содержания:

№ Адрес объекта Наименование, краткая 
характеристика

Площадь, кв.м 
(недвижимое 

имущество), иное 
(движимое имущество)

Вид
обременения

8 Г. Красноуфимск автомобиль грузовой VIN - отсутствует
ТАТА 697 ТС 65, 2010 XU54746AC90000001A,

года выпуска per. № С873ВТ196

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании 
«Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте 
городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по муниципальной собственности.

Председатель Думы городского 
округа Красноуфимск

2


